legalidade, eficiência, economicidade e planejamento, sendo indispensável para o fortalecimento da gestão 
tributária e para o atendimento das necessidades institucionais da Prefeitura Municipal de Campestre do 
Maranhão -  MA, conforme disposto no Termo de Referência.

3. DO VALOR

O valor apresentado pela empresa interessada é de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), 
referentes aos serviços prestados, conforme proposta apresentada e planilha abaixo:
ITEM ESPECIFICAÇAO UND QUANT. VI. UNIT. VL. TOTAL

1

Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços em assessoria 
administrativa tributaria, para atender as